
Załącznik Nr ...O.....do Protokołu Nr XLVIII/2014

Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27.03.2014 r.

Uchwała Nr XLVIII/348/2014

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2014

w sprawie tworzenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie 

Gminie Lichnowy na łata 2014-2020

Na podstawie art.lób oraz art. 17 ust.l pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2013 r. poz.182) w związku z art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

Przystępuje się do tworzenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

na terenie Gminie Lichnowy na lata 2014-2020.

Przewiduje się zakończenie prac nad strategią oraz przedstawienie ostatecznego projektu 

dokumentu Radzie Gminy do końca roku 2014.

§ i

§2.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
Przyjęta uchwałą Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy Lichnowy 

obowiązywała do 2013 r. Mając na uwadze wykonanie ustawowego obowiązku wnosi się

o przyjęcie powyższej uchwały.


